PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 03/2025/CERFEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR ORIENTADOR DE TCC
RESULTADO PARCIAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PARCIAL do Processo Seletivo para Professor Formador, vinculados ao Programa Universidade

Aberta do Brasil – UAB da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(CAPES).

Candidato Pontuação

ANDRÉ LIMA RODRIGUES 14

BIANCA ANTÔNIO GOMES Não atende ítem 2.3 do edital

CAROLINE REIS VIEIRA SANTOS RAUTA 44

ÉRIKA FERREIRA MOURA 24

GABRIEL  NEVES  FERRARI, 46

GRAÇA APARECIDA PRESTES SABADIN 20

GUILHERME BABO SEDLACEK 30

ITAMAR SATELES DE SÁ 6

JULIO CESAR DA ROSA 32

KÊNIA MARA GAEDTKE 34

MÁRCIO RICARDO TEIXEIRA MOREIRA 40

RODRIGO DA COSTA LIMA 17

SIMONE RAQUEL CASARIN MACHADO 30

COMISSÃO EXAMINADORA

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

JAIR JOSÉ MALDANER (Coordenador)

MARIA DOS REMÉDIOS  LIMA SILVA (Avaliador 1)

RONALDO BERTONCELLI   (Avaliador 2)

Florianópolis, 15 de abril de 2025